
ZARZĄDZENIE nr 12/2024 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 26 stycznia 2024 roku 

 

 

w sprawie: powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Gminnego - Miejskiego Centrum 

Pomocy „Wiara-Nadzieja-Miłość” w Odolanowie  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), art. 21 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.              

o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 530) zarządzam co następuje:  

 

§ 1. Z dniem 27 stycznia 2024r. powierzam na okres wskazany w § 2 Panu Wojciechowi 

Słodkiewiczowi zatrudnionemu  w Gminno - Miejskim Centrum Pomocy „Wiara – Nadzieja - 

Miłość” w Odolanowie pełnienie obowiązków Dyrektora Gminnego - Miejskiego Centrum 

Pomocy „Wiara-Nadzieja-Miłość” w Odolanowie. 

 

§ 2. Powierzenie obowiązków następuje na okres od dnia 27 stycznia 2024r. do dnia                       

26 kwietnia 2024r. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 stycznia 2024r. i podlega ogłoszeniu w 

Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

 

 

      

             Burmistrz 

                           /-/Marian Janicki 

 

 


